mais permanecer na sociedade, cede e transfere suas 5.000 (cinco mil) cotas, que possui na sociedade, 

no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, que são cedidas em partes iguais para os sócios remanescentes 

BERNARDO DE SOUZA VON HELD e ALEXANDRE MIRANDA MARQUES, que recebem 

cada um 2.500 (duas mil e quinhentas) cotas no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

cada. A sócia retirante dá plena, rasa e integral quitação de seus haveres sociais, para nada mais 

reclamar, em tempo algum, de lucros, haveres ou outros créditos sociais. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social permanece inalterado no valor de R$ 50.000,00